

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 16 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 175,287.40 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 20 ตุลาคม 2560
เป็นเงิน 175,287.40 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บจก. เอ.เอ็ม.อี.คอมพิวเตอร์ แอนด์ เอ็นยีเนียริง
 - 4.2 บริษัท อีสเทิร์นอิงค์ (ประเทศไทย) จำกัด
 - 4.3 บริษัท เอ็มอาร์พี เทคดิง กรุ๊ป จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายจรรย์ุฑ อินทวารี ผอ.สำนักการช่าง

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	หมึกพิมพ์ CANON MX397 PG-740 สีดำ	5	กล่อง	890.00	4,450.00
2	หมึกพิมพ์ CANON MX397 LC-741 สี	5	กล่อง	990.00	4,950.00
3	DRUM FUJI XEROX CP305D	5	กล่อง	6,500.00	32,500.00
4	แผ่น CD-R (แพคละ 50 แผ่น)	4	กล่อง	290.00	1,160.00
5	เมาส์สาย USB LOGITECH	24	อัน	250.00	6,000.00
6	ซองพลาสติกใส่แผ่น CD (แพคละ 100)	1	แพค	120.00	120.00
7	DRUM KYOCERA DKI 150 FOR FS-1120D	4	กล่อง	5,800.00	23,200.00
8	DRUM KYOCERA DKI 170 FOR FS-1370D	1	กล่อง	4,800.00	4,800.00
9	หมึกพิมพ์ OKI C301dn สีดำ	6	กล่อง	2,090.00	12,540.00
10	หมึกพิมพ์ OKI C301dn สีฟ้า	5	กล่อง	2,200.00	11,000.00
11	หมึกพิมพ์ OKI C301dn สีชมพู	7	กล่อง	2,200.00	15,400.00
12	หมึกพิมพ์ OKI C301dn สีเหลือง	4	กล่อง	2,200.00	8,800.00
13	หมึกพิมพ์ FUJI CP305D สีดำ	2	กล่อง	3,090.00	6,180.00
14	หมึกพิมพ์ FUJI CP305D สีฟ้า	3	กล่อง	4,090.00	12,270.00
15	หมึกพิมพ์ FUJI CP305D สีชมพู	2	กล่อง	4,090.00	8,180.00
16	หมึกพิมพ์ FUJI CP305D สีเหลือง	3	กล่อง	4,090.00	12,270.00
	เป็นเงิน				163,820.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				11,467.40
	รวมเป็นเงิน				175,287.40